ефе киц ПРОФИЛЛЕ
ћенар БИРЕУ КОЛЛЕДЖЫ

даулат БЮДЖЕТ ЬЭНЭР БИРЕУ
МЭЕАРИФ УЧРЕЖДЕНИЕћЫ

(ГБПОУ УМПК)

БОЙОРОК
2024 й.

ГОСУДА?СТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ
тимский МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ

(ГБПОУ УМПК)

ПРИКАЗ
«ЗО» [22 2024 г.N2 74

УФА

-цп

Об утвержденииПоложенияреспубликанскогоконкурса
«Методическаякоманда»

Согласнс Плану деятельности Центранепрерывного повышения

профессиональногомастерствапедагогических работниковГБГIОУ Уфимский
многопрофильныйпрофессиональныйколледж на 2024 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. УтвеэдитьПоложение республиканскогоконкурса «Методическая
команда» (Приложение).

2. Назначитьответственным за организациюи проведениереспубликанского
конкурса «Методическаякоманда» СафиуллинуИльнар:Исрафиловну,
преподавателя

З.Контрольза исполнением настоящего приказавозложить на руководителя
ЦНППМПРБашировуЭ.В.

Директор С.Б. БаязитовГБПОУУМ